REQUERIMENTO Nº 1535/2023

Maringá, 29 de setembro de 2023.

CONSIDERANDO que no Diário Oficial n. 4195, de 28/09, foi publicado o Decreto
n. 2084/2023, que trata da abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 37.500.000,00
(trinta e sete milhões e quinhentos mil  reais),  destinado ao reforço da dotação orçamentária para a
execução de pavimentação asfáltica de vias públicas.

O  adiante  nomeado,  Vereador  com  assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.